”
³² CO 31, 19-20: “Neque enim, quamvis ab eo longissime distern, imo ad multas quibus excelluit virtutes aegre lenteque adspirans contariis vitiis adhuc laobrem: si quid tamen mihi cum ipso commune est, conferre piget.”

³³ CO 32, 318; 126:2.

³⁴ Selderhuis, 『』 (asylum)

: 『』, 46 .

가 (refugium)()

.1)

가

가

,” 가

”

가 ”

Selderhuis, 『』 : 『』, 46-47.

, .

가 가 가

가 .35

‘ ’ .36

“

” “ ”

,

,

³⁵ CO 31, 21: “magnopere tamen profuit, quasi in speculo cernere tum vocationis meae exordia, tum continuum functionis cursum : ut quidquid praestantissimus ille rex ac propheta pertulit, mihi ad imitationem fuisse propositum certius agnoscerem. Conditio quidem mea quanto sit inferior, dicere nihil attinet. Verum, sicuti ille a caulis ovium ad aummam imperii dignitatem evectus est, ita me Dues ab obscuris tenuibusque principiis extractum, hoc tam honorifico munere dignatus est, ut evangelii praeco essem ac minister.”

³⁶ CO 31, 818-19; 89: 20-21. 118: 22(CO 32, 208-09). Selderhuis, [†] : , 42.

37

가

()”

- *Subita Conversio*

가

가 ,
가
가 가

가

가

38

가

가

가

39

³⁸ CO 31, 21: "Theologiae me pater tenellum adhuc puerum destinaverat. Sed quum videret legum scientiam passim augere suos cultores opibus, spes illa repente eum impulit ad mutandum consilium. Ita factum est, ut revocatus a philophae studio, ad leges discendas traherer, quibus tametsi tu patris voluntati obsequer fidelem operam impendere conatus sum, Deus tamen areano providentiae suae fraeno cursum meum alio tandem reflexit."

³⁹ CO 31, 21: "Ac primo quidem, quum superstitionibus papatus magis pertinaciter addictus essem, quam ut facile esset e tam profundo luto me extrahi, animum meum, qui pro aeteta nimis obduruerat, subita conversione ad docilitatem subegit. Itaque aliquo verae pietatis gustu imbutus tanto proficiendi studio exarsi, ut reliqua studia, quamvis non abiicerem, frigidius tamen sectarer. Necdum elapsus erat annus quum omnis purioris doctrinae cupidi ad me novitium adhuc et tironem discendi causa ventitabant."

가

“ ”
“ (reliqua studia) ”

”

.40

가

가

.41

가

⁴⁰ Parker, 『 』, 318.

⁴¹ Selderhuis, 『 』, 34.

가

가 “ ”
 가 가
 가 가

가

.⁴² 가
 ‘ ’
 가
 ‘ ’
 ‘ ’
 ‘ (docilitas)’ ‘ (ad)’
 ‘가’ (conversio)’
 가

가 (Ac primo ...)
 가
 가 (Itaque...)

⁴² Selderhuis, 『 』, 34.

“ ” .
 ‘ ’
 .
 “ ” “ ” .
 가 가
 ‘ ’ 가
 가
 “ (novitius)”,
 “ (tiro)” .⁴³

가

1533~34

가

⁴³ ‘ (conversio)’ ‘ (docilitas)’ 가
 .
 “ ” “ 가 ”
 ‘ (conversio)’ ‘ (mutatio)’
 ‘ (docilitas)’ . Neuser, *Johann Calvin - Leben und Werk in seiner
 Fruhezzeit 1509-1541*, 44-45.